
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ІНФРАСТРУКТУРИ ТА ТУРИЗМУ
Н А К А З

09 липня 2018 року м. Луцьк № 93

Про визнання перевізників-переможців 
у конкурсах на перевезення пасажирів 
на приміських та міжміських 
внутрішньообласних автобусних 
маршрутах загального користування

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 3 грудня 2008 
року №  1081 „Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення 
пасажирів на автобусному маршруті загального користування” , зі змінами, 
розпорядження голови облдержадміністрації від 20 липня 2009 року №  219 
„Про організацію проведення конкурсів на перевезення пасажирів на 
автобусних маршрутах загального користування області” зі змінами, 
розпорядження голови облдержадміністрації від 13 червня 2017 року №  296, від 
27 вересня 2017 року № 489, від 02 травня 2018 року № 262, відповідно до 
протоколу засідання конкурсного комітету -  постійно діючого органу для 
розгляду конкурсних пропозицій та визначення переможця конкурсу з 
перевезення пасажирів автомобільним транспортом на приміських та 
міжміських автобусних маршрутах загального користування, які не виходять за 
межі території області від 03.07.2018 № 136, та з метою підвищення рівня 
організації пасажирських перевезень в області, -

НАКАЗУЮ :

1. Визнати переможців конкурсу на перевезення пасажирів 
автомобільним транспортом на міжміських та приміських автобусних 
маршрутах загального користування, які не виходять за межі території 
Волинської області та надати право перевезення пасажирів на об ’єктах 
конкурсів таким перевізникам:

01. Ковель -  Синявка -  підприємцю -  перевізнику Мостиці Валентину 
Корниловичу;

02. Межисить -  Луцьк -  підприємцю -  перевізнику Коляді Олександру 
Георгійовичу;

03. №  120 Нововолинськ - Стара Лішня -  перевізника не визначено; .
04. Диковини - Луцьк (через Берестечко, Горохів) -  підприємству -  

перевізнику П А Т «Горохівське А Т П -10764»;
05. №  275 Ковель -  Мйльці -  підприємцю -  перевізнику Буднік Ользі 

Степанівні; ,



vu. і ириліи - оолодимир-ьолинський, Володимир-Волинський - Горохів 
(із заїздом в м.Берестечко), Боровичі - Горохів  (через Рожище, Луцьк) -  
підприємству -  перевізнику П А Т «Горохівське А Т П -10764»;

07. Ковель - Стара Вижівка (через ' Сереховичі) -  перевізника не

визначено;
08. Корсині -  Луцьк -  -підприємцю -  перевізнику Худьо Олені 

Анатоліївні;
09. №  123 Володимир-Волинський - Міжлісся (через Бегету) -

перевізника не визначено;
10. Пансіонат Ш ацькі озера - Луцьк, №  168а Струмівка - Небіжка (через 

Луцьк), Луцьк -  Яблунівка (через Рожище, Березолуки) -  підприємцю -  
перевізнику Коновалу Ю рію  Анатолійовичу;

11. Ржищів - Луцьк (із заїздом в с.Скригове) -  перевізника не визначено;
12. Луцьк - Личани (через Ківерці) -  підприємцю -  перевізнику Янчуку

Миколі Анатолійовичу;
13. №  124 Володимир-Волинський - Чесний Х рест (вих. 2) -  перевізника

не визначено;
14. Жуківець -  Луцьк -  перевізника не визначено;
15. БІлопіль - Володимир-Волинський — перевізника не визначено;
16. №  112 Ковель -  Черкаси -  перевізника не визначено;
17. №  136 Володимир-Волинський -  Когильне -  перевізника не

визначено;
18. №  139 Нововолинськ — Грибовйця — перевізника не визначено;
19. Володимир-Волинський - Любомль (через Мосир) — перевізника не 

визначено;
20. № 1 4 1  Володимир-Волинський — Бобичі — перевізника не визначено;
21. №  146 Ковель - Стара В и ж івка- перевізника не визначено;
22. №  182 Луцьк -  Заболотці -  підприємцю -  перевізнику Яницькій Вірі 

Степанівні;
23. №  154 Володимир-Волинський — Ворчин — перевізника не визначено;
24. №  224 Луцьк -  Рокині (вих.4) -  підприємцю -  перевізнику Макарчуку

Миколі Петровичу;
25. №  142 Нововолинськ -  Іваничі -  перевізника не визначено;
26. Конюхи - Луцьк (із заїздом в с.Заячині) -  перевізника не визначено;
27. №  280 Камінь-Каширський - Невір, Невір -  Ковель -  перевізника не 

Івш начено;
28. №  183 Луцьк -  Ш епель -  перевізника не визначено;
29. №  104 Луцьк - Кульчйн, №  155 Луцьк - Ківерці (через Жидичин, 

ір зе р ц е )  -  перевізника не визначено;
30. №  110 Ковель -  Ворона -  підприємцю -  перевізнику Рибчуку Василю 

Несторовичу; ; .
31. X« 178 Вигуричі -  Луцьк -  перевізника не визначено;.
32. №2 117 Ковель-Тойкут -  підприємцю -  перевізнику Рацькій. Людмилі 

Ростиславівні;
33. Купичів - Луцьк (через Свинарин, Липу, Озютичі) -  перевізника не 

визначено;
34. №2 106 Ковель - Гончий Брід (виконання рейсів по непарних числах 

місяця), № 1 1 1  Ковель -  Зелена -  підприємцю -  перевізнику Ягодинцю Петру 
Степановичу; ,

35. №  206 Ковель -  Х воростів  -  перевізника не визначено;
36. №  207 Мощаниця -  Л у ц ь к  -  пепе.впник-я «р



37. Ковель - Стара Вижівка (через Луків із заїздом в е. Пар и дуби) • 
іприємцю -  перевізнику Храброву Ігорю Миколайовичу;

38. Цумань - Луцьк, Луцьк -  Берестяне -  підприємцю -  перевізнику 
амазді Віктору Васильовичу;

39. №  126 Ковель - Люблинець, №  103 Ковель - Довгоноси (вих.1), Ковель 
/Іирин (через Мельнищо) -  перевізника не визначено; ^

40. Луцьк -  Четвертая -  перевізника не визначено;
41. №  275 Мильці -  Ковель -  перевізника не визначено;
42. №  216 Н ововоли н ськ - Амбуків -  перевізника не визначено;
43. №  217 Володимир-Волинський - Нововолинськ, Нововолинськ - Ратне 

рез Турійськ, Луків, Стару Вижівку) -  перевізника не визначено;
44. №  130 Ковель-Турія (через Туропин) -  перевізника не визначено;
45. №  142 Нововолинськ - Іваничі, №  145 Нововолинськ -  Павлівка -  

зевізника не визначено;
46. №  213 Луцьк - Голишів (через Рованці) -  перевізника не визначено;
47. №  169 Луцьк -  Новокотів -  підприємцю -  перевізнику Черняку Петру 

имовичу;
48. №  208 Вербка -  Ковель -  перевізника не визначено;
49. Орищі - Луцьк (через Іваничі, Г'орохів) -  перевізника не визначено;
50. №  126 Люблинець - Ковель, №  103 Ковель -  Довгоноси (вих.2) -  

5евізнику ТзОВ «Галактика А вто»;
51. Рожигце - Луцьк (із заїздом в с.Духче), Луцьк - Духче, №  221а Луцьк -  

ки те  -  перевізника не визначено;
52. №2 8 1  Володимир-Волинський -  Гайки -  підприємцю -  перевізнику 

тоі Вадиму Федоровичу;
53. №  126 Ковель - Люблинець, №  103 Ковель - Довгоноси (вих. 4), №  100 

зель -  Кухарі -  підприємцю -  перевізнику Гоцику Ігорю Івановичу.
2. Головному спеціалісту відділу транспорту управління транспорту та 

раструктури департаменту інфраструктури та туризму обласної державної 
йністрації Горбачу Д.В. розмістити інформацію про визнання перевізників- 
еможців у конкурсах на перевезення пасажирів на приміських та міжміських 
трішньообласних автобусних маршрутах загального користування на 
дійному веб-сайті облдержадміністрації http://www.voladrn.gov.ua.

3. Контроль за виконанням цього наказу залиш аю за собою.

зектор

зник 778 260

.Мирка

ІЇ/с-/ иЫл'г/г'?с ■?/

http://www.voladrn.gov.ua

